
Drejtoria p€r Arsim dhe Kultur€

Dukeu bazuarndnenitf3 te l,igjit rrr.03/l--21.2,td Punds c rrtr lidhjc mc pikijn.Z tcj nctnit 37tcj
Lig,jit nr. 04/1"-032, per Alsimin I'araunivcrsitar nr! I{c:publikcn c Kosovcls si clhc I(cf,Nr4-17 te:

Ministriscj stj lrinancavc te clat(rs 12.04.2017, l)rerjtori i l)rcrjtorisi! Komunalr: lil Ar'.iin'ril nii Islot:

sirpall:
KONKUI(S

P€r plot€sim t€ vendit t€ lir€ tti pun€s

Nd Shfmu"Iiajram (-.urri" Istog
- Njit puncitor/e nclihmcls/c (pastrues/c) zdvencidsim duri sa tC ktirohct purriitorja

ng,,a pushimi mjekiisor.

DokurncntAcini i ncv<ljshdm pdr aplikim
. Iiormulari i aplikirnit (ktrrkcsa) tci cilin c plofirson karncliclati,
. [)okumenti pdrsonal kopjc (letcrnjoftimi),
r Certifikata e lindjcs
o l)iishrnia q(i nuk jr:ni niln hctimc ,

r [)inloma e shkoliirnit

Itepublika e Kosovds
Itepublic of Kosovo

05.Nr.212/17
Date:31.05.2017

. Kushtct dhc kritcrct c konkrlrsit:
- Pcl vcnclin c punils puncrtor/t: rrdihrni,is/c ktlrkohet
mung,csi! lcj shkolles sc! mcsrnc virrcj nr! korrsiclcratd ata mc:

Afati i konkursit

I)okumentzlcroru
origjinalin nei intervisttj.
kthehet e as nuk ruhc.t.

Vijrejtje: dokumcntacioui i
shqyrtohet. Gjilhashtu pclr intervistd
dhe klifcruli e parapara rnc konkurs.

Me respekt I

Komuna e Istogut
Municipal [sto5',

kualifikir-ni mr: shkollc! tri mcsmc nii
shkolltr fillorc:.

kon-rpletuar tlher ai i cili arrrinii pas afatit nuk cio tij
ti: ftohen vetirm kanclicl;rtct t6 c:ildt i plotesojrrc! kushtct

Afati i konkursit mbetet i haprrr clcri md dal6n 08.06,2017.

Aplikacionef merren ni: Qcndrdn prclr Sherbinrc mc Qvtciaru!, nci ltyrjc td ndelrtesds sd

Komuneis, zyra nr.100, kati purdhcse dhc clorezohet i plotclsuar st! bashku mc dokumentacionin
po nc tc njejtcn zyrt.

dul-ret fe jet ncl kopje, komisioni ni! rast dyshimi do te kdrkoj
I)ars prirfurrclirnit tc procedurds stj korrkursil, dokumentacioni nuk
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